
UCHWAŁA NR V/32/2019
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Hażlach wykonania projektu budowlanego chodnika
w ciągu drogi powiatowej nr 2624 S ul. Cieszyńskiej w Pogwizdowie i ul. Frysztackiej

w Cieszynie

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 995)

Rada Powiatu Cieszyńskiego
uchwala:

§ 1. 
1. Powierzyć Hażlach wykonanie projektu budowlanego chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 2624 S ul. Cieszyńskiej w Pogwizdowie i ul. Frysztackiej w Cieszynie.
2. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 

w wysokości 20.000 zł, z czego całość pochodzić będzie z pomocy finansowej Gminy 
Hażlach.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Hażlach 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: E31B3617-281C-4B21-90EC-64693AC5D84E. Podpisany Strona 1 z 1




